
Mandaatbesluit aanbesteding Wmo hulpmiddelen

Burgemeester en wethouders van gemeente Oostzaan

Overwegende

- dat de gemeenten Beemster, Edam-Volendam, Landsmeer, Oostzaan, Purmerend, Waterland,

Wormerland en Zaanstad voor de aanbesteding van de levering en onderhoud van Wmo hulpmiddelen

hebben aangegeven dat Purmerend als aanbestedende dienst optreedt namens deze gemeenten.

- dat de genoemde gemeenten wettelijk verplicht zijn een Europese aanbesteding te doen;

- dat het gezamenlijk aanbesteden prijs- en efficiëntie voordelen oplevert;

- dat de inkoop van de levering en onderhoud van Wmo hulpmiddelen van belang is voor het uitvoeren

van de Wet maatschappelíjke ondersteuning (Wmo) 2015;

Besluit:

1. burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend mandaat te verlenen voor het nemen

van alle noodzakelijke besluiten met betrekking tot het inkoopproces en de aanbestedingsprocedure,

tot aan de definitieve gunning.

2. het verlenen van ondermandaat toe te staan.

3. het mandaatbesluit in werking te laten treden de dag nadat dit besluit is gepubliceerd.

Oostzaan, 22 januari 2019

R. Meerhof, A. van den Assem,

burgemeester secretaris

Nr. 32129

GEMEENTEBLAD 11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan

Gemeenteblad 2019 nr. 32129 11 februari 20191


